2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2019                                                                                                  № 35а
О внесении изменений в постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 28.12.2012 № 65а «О реализации решения Совета Нарымского сельского поселения от 28.12.2012 №20 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Нарымского сельского поселения»
В целях обеспечения реализации права граждан и юридических лиц на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления Нарымского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Нарымского сельского поселения от от 28.12.2012 № 65а «О реализации решения Совета Нарымского сельского поселения от 28.12.2012 №20 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Нарымского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) подпункт 3.1. пункта 3 Постановления изложить в новой редакции:

«3.1. официальным сайтом Нарымского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" является сайт с доменным именем « http://narimskoe.ru » (электронный адрес:   http://narimskoe.ru  );
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.narimskoe.ru .

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

       С.В. Абдрашитова
Чаплинская Т.А.
3-32-32

Рассылка:

Администрация-3